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Trafikverkets regler för reglering av beläggningsarbeten, TDOK 2014:0565 innehåller 

kalkylvärden som ska ligga till grund för anbud vid upphandling av bitumenbundna 

beläggningar samt regler för kostnadsreglering och regler för avdrag vid 

kvalitetsavvikelser.  

Trafikverkets regler för reglering vid beläggningsarbeten TDOK 2014:0565 ska åberopas 

och ingå i kontraktet mellan parterna. 

Detta dokument utgör en omarbetning av tidigare version (TRV 2011:094) och har 

anpassats efter aktuella förutsättningar i Bitumenbundna lager, TDOK 2013:0529.

Tidigare version (TRV 2011:094) är gällande tillsammans med TRVKB 10 

Bitumenbundna lager (TRV 2011:082). De väsentligaste ändringarna från tidigare 

version framgår av bilaga A.
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Tillämpning vid utförandeentreprenad (AB04)

Reglerna tillämpas i sin helhet vid utförandeentreprenader innefattande 

beläggningsarbeten med bitumenbundna lager vid både nybyggnad och 

underhåll när Bitumenbundna lager, TDOK 2013:0529 åberopas i 

kontraktshandlingarna.

Reglering av bitumen sker i form av mängdreglering kalkylvärde mot utfall 

samt kostnadsreglering av upparbetad verifierad mängd bitumen 

(indexreglering)

Avdrag vid kvalitetsavvikelser enligt avsnitt 5 sker med fasta belopp 

och/eller i MF lämnade a´-priser för aktuella lager/produkt inom angivna 

gränser för reglering. Avvikelser utanför angivna avdragsgränser samt 

övriga fel hanteras enligt gällande kontrakt.
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Tillämpning vid totalentreprenad (ABT06)

Vid totalentreprenader där bitumenbundna lager ingår och indexreglering av bitumen 

ska ske enligt kontraktshandling, tillämpas följande avsnitt om inte annat anges i 

kontraktshandlingarna.

1.3.2   Reglering upparbetad mängd (massabeläggning)
1.4.2   Reglering upparbetad mängd (tankbeläggning)
4 Mängdkontroll vid beläggningsarbeten

Avsnitt 1.3.2, 1.4.2 samt 4 ovan beskriver hur upparbetad mängd bitumen ska verifieras 

för indexreglering enligt kontrakt. Verifieringen baseras på entreprenörens redovisade 

analysresultat enligt upprättade kontrollplaner inklusive beställarens tilläggskontroll (se 

avsnitt 5.1)samt entreprenörens verifikationer av levererad mängd (avsnitt 4).

Vid totalentreprenad svarar entreprenören för projektering och teknisk lösning vilket 

medför att kalkylvärden inte ligger till grund för anbud och det är därför inte aktuellt 

med mängdreglering kalkylvärde mot utfall.     

Avdrag vid kvalitetsavvikelser hanteras enligt ABT06. 
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